PORTARIA TRT13 DG Nº 125/2024, DE 19 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP nº 01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato

TRT SGP nº 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 146/2024 e PROAD 2571

/2024,

RESOLVE:

I -  Autorizar o deslocamento de ARTUR LUIZ DE LIMA, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, Polícia Judicial, matrícula nº 255.018.306,  lotado na Seção de

Segurança (Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa/PB à cidade de Mulungu/PB/PB,

no dia 22/03/2024, com retorno no mesmo dia, que conduzirá no veículo oficial Toyota

Corolla, placa SLD-9I37, a Juíza Nayara Queiroz Mota de Sousa, com a finalidade de

participar do evento "TRT 13 em Movimento".

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 1/2 (meia)

diária ao referido servidor.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

TIBÉRIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO
Diretor-Geral da Secretaria Substituto

TIBERIO
ADONYS DE
ALMEIDA
FIALHO

19/03/2024 13:15